C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.805/2019

Autor: Luisa Canziani

Data da
Apresentação:

24/06/2019

Ementa: Requer a desapensação da Proposta de Emenda Constitucional
nº 24, de 2019, da Proposta de Emenda Constitucional nº 373,
de 2017.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 1.805/2019. Desapense-se a Proposta
de Emenda à Constituição n. 24/2019 da Proposta de Emenda à
Constituição n. 373/2017. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DA PEC N. 24/2019: à CCJC.
Proposição sujeita à deliberação do Plenário. Regime de
Tramitação: Especial.]

Regime de
tramitação:

.

Em 01/07/2019